
                          

              Den norske kirke  

              Kragerø menighet  

                 Ytre Strandvei 15, 3770 Kragerø  

              Postboks 128, 3791 Kragerø  

 

 

  
Referat fra møte i Kragerø menighetsråd  

Tirsdag 13. mai 2025 kl. 15.00.   

Sted: Skippergata 13, Kragerø  
 

 
Til stede:  Olav Drevland, Inger Brunsvik, Anne Carding, Einar Solbekk, Pål Wirkola,  

Kari Langlo og Jostein Sørensen 

Forfall: Bernt Andreas Grøgaard.  

 

 

Møtet ble åpnet av Einar, som leste en betraktning som sto skrevet i Vårt Land for noen uker siden. 

 

Sak 45/2025: Godkjenning av innkalling og sakliste 

  Innkallingen godkjent uten anmerkninger 

 

Sak 46/2025: Godkjenning av referat fra siste møte 

  Referatet godkjent uten anmerkninger 

 

Sak 47/2025: Referatsaker 

a) Mail fra kirkevergen: Budsjettprosess for 2026, frist for innspill 27. juni  

b) Mail fra Gautefall fjellkirke: faktura for 2025, kr 3371,- 

c) Mail fra Gautefall fjellkirke: «Kan fjellkirka berges» 

Gautefall Fjellkirke er i en svært vanskelig økonomisk situasjon. Det ser ut som om 

det kanskje blir nødvendig å selge 2 av overnattingshyttene som brukes ved større 

arrangementer og leirer. 

d) Mail om «Kirkelig opprop for rettferdig fred i Palestina» 

e) Mail fra menighetskontoret vedr. gudstjenesteliste 

Pål presenterer en revidert gudstjenesteliste ut året 2025 

 

Sak 48/2025: Siden sist 

  Flere ting ble nevnt.  

  Det som ble mest diskutert var Konfirmasjonsgudstjenesten 11. mai. 4 av  

  rådsmedlemmene var til stede. Svært mye gikk galt. Først gikk wifi-nettet ned. Når det 

  skjer så fører det bl.a. til at lyd- og lysanlegget streiker og at fjernstyringen av  

  kirkeklokkene ikke fungerer som det skal. Pål var prest og måtte da gå rundt med den 

  eneste mikrofonen som fungerte og på den måten sørge for at alle som skulle høres, 

  kunne bli hørt. Lyden ble sterkt skjemmet av stadig kjempehøy spraking. Kirken var så 

  å si full av festkledte mennesker. Salmene som ble valgt var for en stor del ukjente, 

  også for vante kirkegjengere.    

   

 

Sak 49/2025: Regnskapet 2024: Bruk av mindreforbruk / overskudd 

                       Forslag: Mindreforbruk 2024, kr 33 444,68, avsettes til disposisjonsfond 

  *** Enstemmig vedtatt 

 

Sak 50/2025: Bekymringsmelding vedr bruk av kirketomta  

                       Naboer til kirka melder om at ungdom bruker tomta bak kirka til uønska 

                       aktiviteter. Mistanke om bruk/salg av rusmidler. 

                       Forslag: Menighetsrådet kontakter politiet om saken 

  *** Enstemmig vedtatt 

 

 



Sak 51/2025: Dekning av skyssutgifter ved friluftsgudstjenester 

                       *** Det vedtas at dagens ordning videreføres 

  

Sak 52/2025: Friluftsgudstjeneste på Ankerplassen, Jomfruland 

  Vi bør avklare om vi fortsatt skal gjennomføre friluftsgudstjeneste på 

                        Ankerplassen på Kristi Himmelfartsdag. Dette bl.a. grunnet varierende   

  fremmøte. Spørsmålet ble stillet av prost Trond. 

  ---Det har vært tradisjon i menigheten at det arrangeres friluftsgudstjeneste på  

  ankerplassen på Jomfruland på Kristi Himmelfartsdag. 

  På årets Kristi Himmelfartsdag er det planlagt en tur til Jomfruland med RS  

  Kragerø. Ved ankomst Jomfruland kan de som ønsker det være med på en  

  flerpostet liten pilegrimsvandring rundt på øya. Det avsluttes så med   

  Gudstjeneste på ankerplassen som vanlig har vært.  

  *** Menighetsrådet anbefaler at tradisjonen videreføres. 

 

Sak 53/2025: Menigheten og romkvinnene:  

a) bruk av Skippergata 13,  

Det hersker til dels stor uenighet i rådet vedrørende denne saken. Vi brukte lang 

tid og alle fikk vel ytret sine meninger i løpet av diskusjonen. Olav har på forhånd 

sendt ut et forslag til vedtak. Forslaget ble endret noe i løpet av diskusjonen. Til 

slutt ble følgende forslag tatt opp til votering: 

** 

Romkvinnene som kommer til Kragerø hvert år for å tigge, er trolig byens mest 
utsatte gruppe hva angår anseelse og aktelse. Kragerø menighetsråd vil 
derfor etter beste evne prøve å hjelpe til slik at deres hverdag blir lettere. 
Dette ut fra Mesterens ord om at «det dere har gjort mot en av disse mine 
minste, det har dere gjort mot meg». 
I løpet av den perioden som romkvinnene høsten 2024 fikk bo gratis i 
menighetens hus i Skippergata 13, kunne det ikke registreres nevneverdige 
negative konsekvenser av det – fordi «begge parter» tilpasset seg hverandres 
behov. Menighetsrådet vil derfor i perioder der det ikke foregår faste, 
planlagte aktiviteter i huset - eller hovedleiligheten leies ut, dette dreier seg 
om tidsrommet 23. juni til 10. august – akseptere at huset lånes ut til 
romkvinnene. Dette etter at Husstyret er kontaktet og har godkjent utlånet. I 
perioder der faste, planlagte aktiviteter foregår, vil utlån ikke være aktuelt. 
** 
*** Forslaget ble vedtatt med 5 mot 2 stemmer. 

 

b) Parkering av romkvinnenes bil ved kirka 

Utgiftene til parkering av bilen som romkvinnene disponerer, er betydelige, og 

«spiser opp» det daglige beløpet som de klarer å samle inn. Menighetsrådet 

v/rådsmedlemmene vil derfor prøve å finne en parkeringsplass der bilen kan stå 

gratis.  

Olav snakker med kirkevergen om kanskje en av plassene ved bunnen av trappa 

fra kirkeplassen og ned til Skipet-tomta kan tillates brukt. Det bør i så fall utstedes 

en stemplet parkeringstillatelse. 

                       

Sak 54/2025: Kragerø Pride, deltakelse i / støtte til arrangement 19. juli 2025 

                       Olav har fremmet et forslag som lyder slik: 

  ** 

  Kragerø Menighetsråd setter pris på at det er tatt initiativ til Pride-arrangement 
  i Kragerø også i 2025. Rådet oppfordrer medlemmer av Den Norske Kirke som 
  føler for det, til å delta under arrangementet. 
  ** 

  ***Enstemmig vedtatt. 

 

 



Sak 55/2025: Fondskonti og bankkonti Kragerø MR. 

  Forslag fra Einar og Kari til vedtak var vedlagt innkallingen.  

   

Sak om fondskonti og bankkonti Kragerø MR 

 

Forslag til vedtak: 

 

Fondskonti Kragerø menighetsråd:  

Fondskonto 2569911 – Kragerø kirke – avsluttes og overføres fond menighetskasse. (2569917) 

Fondskonto 2569918 – Fond konfirmantarbeid – avsluttes og overføres fond menighetskasse.  

Fondskonto 2569919 – Cembalofond – avsluttes og overføres fond kirkemusikalsk arbeid. (2569921) 

Fondskonto 2569920 -Diakon – slettes 

 

Bankkonti Kragerø menighetsråd: 

1506 90 66175: Driftskonto – beholdes. Rentesats 2,3 % 

1506 90 90505: Givertjenesten – beholdes. Konto gjøres om til plasseringskonto med høyere rente. 

Rentesats 3,55 % 

1506 90 90475: Menighetsbladet – avsluttes og overføres driftskonto 

1506 90 90483: Fond Kragerø kirke – avsluttes og overføres driftskonto 

 

Driftskonto reguleres mot plasseringskonto, slik at størst mulig del forrentes til gunstigere rente.  

 

Kontoer i Sparebanken Norge (Sparebanken Sør): 

2801 22 89652   Avsluttes og overføres 2801 40 55 217 

2801 40 55217   Beholdes. 

 

Endring i disposisjonsforhold: 

Mirjam Pedersen, f. 040472 skal disponere følgende konti på vegne av Kragerø sokn: 

   2801 22 89652 Kragerø sokn  

   2801 40 55217 Kragerø sokn  

   Kari Skarvang, f.020656 skal ikke lenger disponere disse konti. 

 

  *** Vedlagte forslag vedtas enstemmig. 

 

Sak 56/2025: Eventuelt 

1) Anne og Inger tar ansvaret for at ordningen med «Åpen Kirke» i juli måned også i 

år blir gjennomført. 

2) Det bemerkes at menigheten i år bare har mottatt en forespørsel om å få arrangere 

sommerkonserter i kirken (konsert med operagutta), dette er et betydelig lavere 

tall enn tidligere. Tore Trondsen har tatt på seg den jobben som oppstår i 

forbindelse med arrangementer. 

3) Det har de siste dagene versert Nazi-inspirerte plakater med klart rasistisk/flere 

steder i Kragerø. 

Olav har skrevet et forslag til vedtak i forbindelse med dette 

** 

Nei til nazisme og rasisme i Kragerø 
Kragerø Menighetsråd er kjent med at det nå verserer plakater rundt i byen 
med et klart rasistisk/nazistisk innhold: Et hakekors med tekst: «Norge for 
nordmenn». 
Menighetsrådet tar på det sterkeste avstand fra den type høyreekstrem 
propaganda som plakatene representerer. Vi vil oppfordre medlemmene i vår 
menighet – sammen med medlemmer av de øvrige menighetene i byen – til å 
slå ring om flyktningene og innvandrerne i byen. De har en soleklar rett til å 
leve trygt og uten trakasseringer, det er en rett vi vil forsvare og kjempe for.  
Vi oppfordrer til at nasjonaldagen brukes til å slå fast at rasisme/nazisme ikke 
skal ha noen plass i vårt samfunn. 
** 

*** Forslaget ble enstemmig vedtatt. 

 



4) «Takk for innsatsen» -samlingen var på siste MR-møte bestemt at skulle foregå 

den 14. september i Løkka. Dessverre var Løkka opptatt denne dagen.  

Vi bestemmer oss derfor å utsette festen i 1 uke til den 21. september, denne dagen 

er det ledig i Løkka. 

5) Einar og Bernt Andreas har hatt et møte med fellesrådet ved prost Trond Engnes 

og kirkeverge Anne Mette Bamle vedrørende parkeringsplasser på kirketomta og i 

bunnen av kirketrappa. 

Einar leverer ut et referat fra dette møtet samt et forslag til avtaler som bør inngås.  

Alle bør lese gjennom dette til neste møte, så får vi komme med kommentarer og 

synspunkter da. 

 

 

Neste menighetsrådsmøte blir onsdag 11. juni kl. 18.00 på hytta til Olav og Lydia på Ørvik. 

Vi gleder oss til det. 

 

Jostein 

Referent 

 

 

 

PS:  Inger Brunsvik har måttet skifte e-mail-adressen sin.  

 Den nye adressen er: 

 inger.brunsvik123@gmail.com  
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